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EDITAL Nº. 111/2019 

 

A COORDENAÇÃO DO NÚCLEO DO TRIBUNAL DO JÚRI 

DA DEFENSORIA PÚBLICA apresenta o resultado da prova 

discursiva e o resultado final do processo seletivo de cadastro de reserva 

de estagiário.  

 

 

1. Informa o resultado preliminar da entrevista: 

 

  

Clarice de Camargo Ibanez  6,5 

Guilherme Dalazuana  6,0 

Felipe Chomiski de Barros Lima  5,5 

Wellington Gabriel Marques Costa  6,5 

Bruna Furmann Martins da Costa  7,0 

Giovanni Diniz Machado da Silva  6,0 

Diego Ricardo Daeski  7,0 

Ana Paula Martins Hupp  8,5 

Gabriela Sokolovicz Ribas  6,0 

Bruno Cesar da Silva  Não compareceu 

Luiz Fernando Chermin Junior  6,0 

Eliz Marina Bariviera de Lima  9,0 

Fairouz Omar Assaf  9,5 

Juan Carlo Goll  Não compareceu 

Marina de Fátima da Silva  9,0 

Victor Bieites Marinho do Nascimento  4,0 

Henrique Santana Meelhuysen 4,0 

Fellipe Almeida Gomes 9,0 

Natália Frutuoso de Souza 10,0 

 

2. Informa a classificação geral do processo seletivo, seguindo o item 13.2 do Edital de Abertura 

nº. 089/2019. 
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Nome Prova 
Objetiva 

Prova 
Discursiva 

Entrevista Classificação 

Natália Frutuoso de Souza 6,0 7,5 10,0 1º  

Fellipe Almeida Gomes 6,0 8,0 9,0 2º  

Bruna Furmann Martins da Costa  8,5 7,5 7,0 3º  

Clarice de Camargo Ibanez 7,5 9,0 6,5 4º  

Ana Paula Martins Hupp  7,5 7,0 8,5 5º  

Wellington Gabriel Marques Costa  8,0 8,5 6,5 6º  

Guilherme Dalazuana 8,0 9,0 6,0 7º  

Fairouz Omar Assaf  6,0 7,0 9,5 8º  

Diego Ricardo Daeski  7,5 8,0 7,0 9º  

Eliz Marina Bariviera de Lima  7,0 6,0 9,0 10º  

Marina de Fátima da Silva  7,0 6,0 9,0 11º  

Giovanni Diniz Machado da Silva  6,5 9,5 6,0 12º  

Felipe Chomiski de Barros Lima  8,5 8,0 5,5 13º  

Gabriela Sokolovicz Ribas  7,0 7,5 6,0 14º  

Luiz Fernando Chermin Junior  7,0 7,0 6,0 15º  

Victor Bieites Marinho do 

Nascimento  

6,5 6,5 4,0 16º  

Henrique Santana Meelhuysen  6,5 6,0 4,0 17º  

 

3. O(A) candidato(a) aprovado em 1º lugar deve entrar imediatamente em contato com o Setor de 

Estágio da Defensoria Pública do Estado do Paraná (Sr. Adolfo – 3313-7324), na data de 

02.07.19. 

 

4. O(A) candidato(a) aprovado em 1º lugar deverá se apresentar no Núcleo do Tribunal do Júri da 

Defensoria Pública, às 08 horas, no dia 09 de julho, para dar início ao estágio. O horário do 

estágio será das 08 às 13 horas.  

 

Curitiba, 28 de junho de 2019. 

 

Wisley Rodrigo dos Santos 

Defensor Público  

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 


